
 

Vyrobeno v ČR │ Veronika Mitrenga │  IČ 19151551 │  info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780 │ Stránka 1 z 2 

 

MitroCZECH     Váš spoluhráč pro vylepšování deskových her a 3D tisk. 

Insert pro deskovou hru ZELENÁ PLANETA (2022) 
Poslední revize: 05.06.2023 

Popis výrobku 

Insert je určen pro roztřídění, uložení, skladování herních komponent a zpřehlednění a urychlení hry. 

Nejdříve vložte boxy na karty země společně s boxy na koruny stromů, výhonky a přírůstky. Doprostřed 
položte krabičku pro karty ekosystému a následně vše zakryjte boxy pro karty kompostu spodní 
stranou vzhůru, 4x stejný box a jeden s kratší přepážkou se umístí na karty Země. Na vzniklou plochu 
umístěte box pro karty soumraku, sólo hry a žetony prvního a aktivního hráče, dále zápisník 
dosažených bodů a ke stěně krabice přiložte krabičky pro žetony hlíny a lístky hráčů. Do volného 
prostoru položte desky hráče se deskou Fauny, nakonec vše zakryjte pravidly hry. 

 

 

Seznam všech 12 dílů a jejich popis: 

1. 4x box pro dílky Koruny stromů – pro každou barvu zvlášť.  
 

2. 2x box pro uložení dílků Přírůstků. 
 

3. 2x box pro uložení kostiček Výhonků. 
 

4. 1x Box pro uložení karet Ekosystému a Fauny. 
 

5. 1x Box na uložení karet Země. 
 

6. 1x Box na uložení karet Země. 

www.MitroCZECH.cz 



 

Vyrobeno v ČR │ Veronika Mitrenga │  IČ 19151551 │  info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780 │ Stránka 2 z 2 

 

 

7. 1x box na odhozené karty Země. Do krabice jej umístěte obráceně a zasuňte přes díl 6. 
 

8. 4x box pro umístění karet do kompostu, získaných žetonů hlíny a lístky hráče. Do krabice se 
díl umístí dnem vzhůru a nasune se na díly č.1 a 2 nebo 3. 

 

9. 1x box pro umístění karet do kompostu, získaných žetonů hlíny a lístky hráče. Box se umístí 
spodní stranou vzhůru na díl č.5 

10. 1x box pro uložení karet soumraku, sólo hry a žetony prvního a aktivního hráče. 
11. Krabička pro žetony lístků všech hráčů. 
12. Krabička pro žetony hlíny. 

 
UPOZORNĚNÍ: 
Materiál PLA, ze kterého je Váš výrobek vyroben, není určen pro venkovní použití. Neměl by být vystavován teplotám nad 
55°C, skladován v blízkosti tepelných zdrojů a vystavován působení přímého slunce. Zacházejte s ním obezřetně, při použití 
síly či pádu se může nevratně poškodit. Nevhodný pro děti do tří let. Slouží jako doplněk k deskové hře, pro zvýšení jejího 
estetického a manipulačního komfortu při používání. Nejedná se o hračku. 

Údržbu provádějte hadříkem namočeným ve vlažné vodě.│ Krabice:            Výplň:           Páska: Návod:  

Výrobek: PLA (polylactic acid – kyselina polymléčná) je biologicky plně odbouratelný materiál, vyráběný z 
kukuřičného nebo bramborového škrobu či z cukrové třtiny. Je rozpustný v hydroxidu sodném. 


